#### हिमाचल प्रदेश विश्वविद्यालय, ज्ञानपथ, समरहिल, शिमला-5

### प्रैस विज्ञप्ति

दिनांक : 24.10.2020

## विश्वविद्यालय शीघ्र भरेगा विभागों में पद - आचार्य अरविन्द कालिया

विश्वविद्यालय में निकट भविष्य में अर्थशास्त्र, समाज शास्त्र, पत्रकारिता एवम् जनसंचार तथा रसायन विषयों में सहायक आचार्य, सह-आचार्य और आचार्यों के पदों हेतु साक्षात्कार शीघ्र ही आयोजित किए जाएंगे। यह जानकारी प्रभारी, भर्ती शाखा समिति आचार्य अरविन्द कालिया ने आज यहां दी।

आचार्य अरविन्द कालिया ने बताया कि जनवरी में विज्ञापित किए गए इन पदों के लिए छंटनी समिति ने प्रत्येक उम्मीदवार के अंक देकर दो/तीन दिनों के भीतर उसे विश्वविद्यालय की वैबसाईट-

## http://www.recruitment.hpushimla.in पर डाल दिया जाएगा।

उन्होंने बताया कि प्रत्येक इच्छुक उम्मीदवार अपने अंक वैबसाईट पर देख सकेगें तथा 28, 29 एवं 30 अक्तूबर, 2020 को किसी भी कार्य दिवस पर कार्यालय अवधि में निजी रूप से भर्ती शाखा में आकर अपने अंकों से सम्बन्धित पूछताछ कर सकते हैं।

उन्होंने कहा कि दूरभाष, ई-मेल, व्हाट्सएप्प के माध्यम से किसी के साथ कोई बातचीत नहीं होगी न ही किसी के सवाल का कोई हल किया जाएगा। आवेदकों को स्वयं विश्वविद्यालय आकर छंटनी समिति के समक्ष अपनी समस्या का समाधान करना होगा।

#### **PRESS NOTE**

# HIMACHLA PRADESH UNIVISITY TO FILL-UP VACANT POSTS IN THE DEPTTS. AT THE EARLIEST - Prof. Arvind Kalia

Himachal Pradesh University will conduct interviews at the earliest to fill-up the posts of Assistant Professors, Associate Professors and Professors to the subjects of Economics, Sociology, Journalism & Mass Communications, and Chemistry which were advertised during January this year. Prof. Arvind Kalia, Chairman, Recruitment Branch Committee disclosed this here today.

He further said that the scrutiny committee has evaluated the marks obtained by the individual candidate and these will be visible on the university website **http://www.recruitment.hpushimla.in** within two / three days.

Prof. Kalia has further advised the applicants to visit the University Recruitment Branch personally during 28<sup>th</sup>, 29<sup>th</sup> and 30<sup>st</sup> October, 2020 for any clarification during the working hours on any working day. No Telephonic call, Whatsaap messages and email will be entertained and the applicant has to visit the University Recruitment Branch personally for redressal of any query.